CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

                                                           ESTADO DO PARANÁ

_____________________________________________________________________________________________________
Rua Paraíba, 163 – Centro – 86.300-000 – Cornélio Procópio – PR – Fone: (43) 3133-3000 – e-mail: camaramunicipalcp@gmail.com

PORTARIA Nº. 104/24

O Presidente da Câmara Municipal de Cornélio Procópio, Estado

do Paraná, RAFAEL ALCÂNTARA HANNOUCHE, usando de suas prerrogativas regimentais,

                                                       R E S O L V E:

                                           Art. 1º - Exonerar os seguintes servidores dos cargos públicos de

preenchimento em comissão da Câmara Municipal de Cornélio Procópio, a partir do dia 31 de

dezembro de 2024:

ADEJACIR BATISTA MOREIRA DIRETOR GERAL

ALAN CESAR SOUZA BRANCO ASSESSOR LEGISLATIVO

ALEXANDRE LUIZ DA SILVA ASSESSOR LEGISLATIVO

ALFREDO JOSÉ DE CARVALHO FILHO ASSESSOR JURÍDICO DA PRESIDÊNCIA

ANA CAROLINA SILVA PAULINO ASSESSOR LEGISLATIVO

ANA PAULA SOUZA NASCIMENTO ASSESSOR LEGISLATIVO

ANTONIO BATISTA DA SILVA ASSESSOR LEGISLATIVO

DANIELLI FERNANDA PORTO ASSESSOR LEGISLATIVO

GABRIEL NEVES MONTEIRO CHEFE DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA

GRAZIELLI RIBEIRO DA SILVA ASSESSOR DE PLAN. E COORDENAÇÃO

LILIAN CRISTINA LOPEZ NERY ASSESSOR LEGISLATIVO

LUCIA DORATIOTTO BALDO ASSESSOR LEGISLATIVO

MARCELO FRANCISCO DO CARMO ASSESSOR ORÇAM. FINANCEIRO

RAPHAEL ALBINO ATHAYDE ASSESSOR LEGISLATIVO

RENAN DE OLIVEIRA ALBERINI CHEFE ADMINISTRATIVO

SERGIO LUIZ BATALIOTO ASSESSOR LEGISLATIVO

THABATA CRISTINA PIRES MACIEL ASSESSOR LEGISLATIVO

THATIANA MARIA DE SOUZA ASSJUR.  DA CONTROLADORIA

                                           Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

       Cornélio Procópio, 12 de dezembro de 2024.

                         RAFAEL ALCÂNTARA HANNOUCHE

                      Presidente

mailto:camaramunicipalcp@gmail.com